Директору МАОУ СОШ № 60

Н. В. Толоку

___________________________

___________________________

проживающего(ей) по адресу:

___________________________

___________________________

тел. _______________________

Заявление

Прошу принять моего  сына  (мою дочь) ________________

__________________________________________________,
Ф. И. О. ребенка

_______________в_______ класс казачьей  направленности.
        дата рождения

Против посещения моего сына  (моей дочери) занятий Основ

православной культуры не возражаю.
С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности ОУ, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

__________________________________________________
                         (подпись)                          Ф.И.О.

         __________________________________________________
               (подпись)                                                         Ф. И. О.

 «_____»_________________20____г.

Директору МАОУ СОШ № 60

Н. В. Толоку

___________________________

___________________________

проживающего(ей) по адресу:

___________________________

___________________________

тел. _______________________

Заявление

Прошу принять моего  сына  (мою дочь) ________________

__________________________________________________,
Ф. И. О. ребенка

_______________в_______ класс казачьей  направленности.
            дата рождения

Против посещения моего сына  (моей дочери) занятий

Основ православной культуры не возражаю.
С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности ОУ, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

__________________________________________________
                         (подпись)                          Ф.И.О.

         __________________________________________________
               (подпись)                                                         Ф. И. О.

 «_____»_________________20____г.